B001

2020

年

7

月

22

日 星期三

公 告 版 位 提 示

证券代码：

000069

证券简称：华侨城

A

公告编号：

2020-57

深圳华侨城股份有限公司第八届董事会第一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳华侨城股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第一次临时会议通知和

文件于2020年7月17日（星期五）以书面方式及邮件方式送达各位与会人员。 会议于2020

年7月21日（星期二）以通讯方式召开，出席会议董事应到7人，实到7人，会议的召开符合

公司法和公司章程的有关规定。

出席会议的董事审议并通过了如下事项：

以7票同意，0票反对，0票弃权， 审议通过了 《关于聘任公司副总裁、 总会计师的议

案》，决定聘任倪明涛担任公司副总裁，任期同本届董事会任期一致；聘任冯文红担任公司

总会计师，不再担任公司副总会计师职务，任期同本届董事会任期一致（简历附后）。

特此公告。

附件：个人简历

深圳华侨城股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年七月二十二日

附件：高级管理人员个人简历

倪明涛，男，1968年出生，党校大学本科学历，硕士学位，高级工程师。 历任西安高新技

术产业开发区招商局副局长，西安曲江国际会展投资控股有限公司总经理，西安曲江大明

宫投资(集团)有限公司总经理，西安曲江新区管委会副主任、党工委委员，雅居乐地产置业

有限公司海南云南区域副总经理、西部区域总经理，华侨城光明(深圳)投资有限公司党委

书记、总经理，深圳市光明集团有限公司董事长、党委书记。 现任华侨城华南投资有限公司

党委副书记，华侨城（海南）集团有限公司董事长、党委书记，深圳华侨城房地产有限公司

总经理、党委副书记。

截至本公告日，倪明涛未持有公司股份。 与公司控股股东华侨城集团有限公司存在关

联关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他持有公司百分之五以上股份的股东不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；没有因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查； 不是失信被执行

人；不是失信责任主体或失信惩戒对象；符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任

职条件。

冯文红，女，1968年出生，大学，会计师，经济师。 历任深圳华侨城房地产有限公司财务

部高级经理、副总监，成都天府华侨城实业发展有限公司财务总监，成都天府华侨城实业发

展有限公司财务总监兼欢乐谷旅游分公司副总经理， 深圳华侨城房地产有限公司副总经

理，深圳华侨城股份有限公司财务部总监、副总会计师。现任深圳华侨城股份有限公司副总

会计师。

截至本公告日，冯文红持有公司股份1,000,000股，占公司总股本的0.012%，与公司控

股股东华侨城集团有限公司存在关联关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他持

有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所纪律处分；没有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证

监会立案稽查；不是失信被执行人；不是失信责任主体或失信惩戒对象；符合《公司法》等

相关法律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：

600393

证券简称：粤泰股份 编号：临

2020-052

号

广州粤泰集团股份有限公司关于员工持股计划出售清算完毕暨终止的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司第二期员工持股计划的基本情况

公司于2017年6月20日召开第八届董事会第六十四次会议，审议通过《广州粤泰集团

股份有限公司第二期员工持股计划（草案）及其摘要的议案》及相关议案。2017年7月6日，

公司2017年第三次临时股东大会审议通过了《广州粤泰集团股份有限公司第二期员工持

股计划（草案）及其摘要的议案》及相关议案。 广州粤泰集团股份有限公司第二期员工持

股计划（以下简称“公司第二期员工持股计划” ）正式成立。

2017年8月29日，粤泰股份第二期员工持股计划集合资金信托计划通过二级市场购买

的方式累计买入公司股份52,682,936股，占公司总股本的比例为2.08%，购买均价为人民

币7.4134元/股，累计成交金额为人民币390,559,885.81元。 云南国际信托有限公司（以下

简称“云南信托” ）为粤泰股份第二期员工持股计划集合资金信托计划的受托管理人。

2018年9月25日、2018年10月18日、2018年10月19日， 公司第二期员工持股计划以大

宗交易方式分别卖出粤泰股份1775万股、562万股、1702万股， 交易金额合计为人民币

8198.98万元，卖出股份占公司总股本的1.59%。 尚余12,292,936股。 上述出售股份的金额

全部用于偿还公司第二期员工持股计划集合资金信托计划优先受益人的优先信托本金及

利益。

公司第二期员工持股计划的存续期不超过24个月， 自股东大会审议通过本次员工持

股计划之日起算，公司第二期员工持股计划将于2019年7月6日到期。

2019年4月28日,公司第九届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司员工持股计

划延长存续期的议案》， 同意将公司第二期员工持股计划存续期延长12个月， 即延长至

2020年7月6日。

上述具体内容详见公司于2017年6月21日、2017年7月7日、2017年8月30日、2019年1

月5日、2019年4月30日、2020年6月17日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn及《中国

证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》刊登的相关公告。

二、第二期员工持股计划出售情况及后续安排

截至本公告披露日，第二期员工持股计划已通过上海交易所竞价交易系统卖出所持的

剩余12,292,936股公司股票，占公司总股本的0.48%，卖出均价为3.0523元/股，本次卖出

后，第二期员工持股计划不再持有公司股票。

按员工持股管理办法的相关规定，本次员工持股计划存续期届满后，将在15个工作日

内完成清算。 截至本公告披露日，第二期员工持股计划所持有的公司股票52,682,936股已

全部出售并清算完毕，出售并清算的股份占公司总股本的2.08%。 根据公司第二期员工持

股计划管理办法的相关规定，第二期员工持股计划实施完毕并终止。

特此公告。

广州粤泰集团股份有限公司董事会

二O二O年七月二十二日

证券代码：

600726 900937

证券简称：华电能源 华电

B

股 编号：临

2020-033

华电能源股份有限公司关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本公司B股股票于2020年7月20日和7月21日连续两个交易日内收盘价格跌幅偏

离值累计达到20%。根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，属于股票出现异常波动

的情况。

● 经公司自查并向控股股东核实，不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于

重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大

事项。

● 公司2020年半年度业绩预计亏损约1.7亿元， 主要由于煤价同比上涨成本增支约2

亿元所致。

一、股票交易异常波动的情况

本公司B股股票于2020年7月20日和7月21日连续两个交易日内收盘价格跌幅偏离值

累计达到20%。根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，属于股票出现异常波动的情

况。

二、公司关注并核实的情况

本公司董事会对公司控股股东就近期公司股票发生异常波动问题进行了核实，具体情

况如下：

1、生产经营情况

本公司目前经营情况正常，本公司董事、监事和高级管理人员正常履行职责。

2、重大事项情况

经公司自查，并向控股股东———中国华电集团有限公司核实，公司及控股股东均确认：

除了在指定媒体上已公开披露的信息外，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事

宜；不存在其他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市

公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

3、媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司调查核实，尚未发现公共传媒对公司股票交易价格可能产生较大影响的传闻。

4、其他股价敏感信息

经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，未发现公司董

事、监事、高级管理人员、控股股东在公司本次股票交易异常波动期间买卖公司股票的情

况。

三、相关风险提示

本公司B股股票于2020年7月20日和7月21日连续两个交易日内收盘价格跌幅偏离值

累计达到20%。公司2020年半年度业绩预计亏损约1.7亿元，主要由于煤价同比上涨成本增

支约2亿元所致，详见2020年7月18日本公司公告。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，不存在其他根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据

《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可

能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

华电能源股份有限公司董事会

2020年7月22日

股票简称：广州发展 股票代码：

600098

临

2020-037

号

企业债券简称：

G17

发展

1

企业债券代码：

127616

广州发展集团股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会计政策变更是公司落实施行财政部修订发布的 《企业会计准则第14号-收

入》（财会〔2017〕22号）（以下简称“新收入准则” ）而对公司会计政策进行的变更和调

整。

●公司自2020年1月1日起执行上述新收入准则。

●本次会计政策变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响，不存

在损害公司及股东利益的情形。

一、本次会计政策变更概述

2017年7月财政部发布《关于修订印发〈企业会计准则第14号———收入〉的通知》(财

会〔2017〕22号)，要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准

则或企业会计准则编制财务报表的企业，自2018年1月1日起施行；其他境内上市企业，自

2020年1月1日起施行。

新收入准则将现行收入和建造合同两项准则纳入统一的收入确认模型；以控制权转移

替代风险报酬转移作为收入确认时点的判断标准；识别合同所包含的各单项履约义务并在

履行时分别确认收入；对于包含多重交易安排合同的会计处理提供更明确的指引；对于某

些特定交易（或事项）的收入确认和计量给出了明确规定。

按照财政部规定，公司自2020年1月1日起开始执行上述企业会计准则。

二、本次会计政策变更的具体情况及对公司的影响

本次会计政策变更是公司根据财政部修订的最新会计准则进行的相应变更， 自2020

年1月1日起施行。

本次会计政策变更前，公司执行财政部发布的《企业会计准则----基本准则》和各

项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。

本次会计政策变更后，公司将按照新收入准则相关规定执行。除上述会计政策变更外，

其他未变更部分，公司仍执行财政部前期发布的《企业会计准则----基本准则》及各项

具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

根据新旧准则衔接规定，首次执行新收入准则的企业按照首次执行新收入准则的累积

影响数，调整当年年初留存收益及财务报表其他相关项目金额，对可比期间信息不予调整。

本次执行新准则预计不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响。

三、董事会、监事会和独立董事对本次会计政策变更的意见

本次会计政策变更是公司根据财政部会计政策变更的要求进行相应变更，公司已向董

事会和监事会报备。 公司董事、监事均认为公司对相关会计政策进行变更，符合《企业会计

准则》和相关法律法规及公司实际经营情况，不存在损害公司及全体股东特别是广大中小

股东权益的情形，同意公司本次变更会计政策。

公司独立董事一致认为，公司根据财政部发布的要求，对会计政策进行相应变更，符合

财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定，不存在损害公司和股东，特别是中小股

东利益的情形，公司独立董事同意本次会计政策变更。

特此公告。

广州发展集团股份有限公司

二Ｏ二Ｏ年七月二十二日

000029

深深房

A B018

000060

中金岭南

A15

000063

中兴通讯

B020

000066

中国长城

B013

000069

华侨城

A B001

000078

海王生物

B016

000516

国际医学

B026

000524

岭南控股

B025

000525

红太阳

B013

000526

紫光学大

B055

000536 *ST

华映

B039

000537

广宇发展

B048

000540

中天金融

B020

000576

广东甘化

B031

000587 *ST

金洲

B026

000591

太阳能

B014

000652

泰达股份

B045

000662 *ST

天夏

B080

000669 *ST

金鸿

B014

000671

阳光城

B032

000701

厦门信达

B069

000767

漳泽电力

B027

000818

航锦科技

B041

000819

岳阳兴长

B018

000820 ST

节能

B011

000886

海南高速

B049

000887

中鼎股份

B053

000890 *ST

胜尔

B024

000892

欢瑞世纪

B053

000898

鞍钢股份

B025

000902

新洋丰

B057

000925

众合科技

B045

000931

中关村

B017

000950

重药控股

B045

000965

天保基建

B041

000975

银泰黄金

B028

000978

桂林旅游

B005

000980 *ST

众泰

B073

000981 ST

银亿

B025

000982 *ST

中绒

B032

001979

招商蛇口

B013

002001

新和成

B022

002008

大族激光

B049

002016

世荣兆业

B015

002020

京新药业

B015

000830

000860

鲁西化工

顺鑫农业

B078

B048

002060

粤水电

B008

002062

宏润建设

B015

002083

孚日股份

B030

002102 ST

冠福

B043

002111

威海广泰

B046

002114

罗平锌电

B047

002129

中环股份

B070

002151

北斗星通

B031

002177

御银股份

B006

002180

纳思达

B033

002184

海得控制

B031

002212

南洋股份

B004

002213

特尔佳

B003

002225

濮耐股份

B069

002246

北化股份

B063

002260 *ST

德奥

A11

002282

博深股份

B042

002285

世联行

B034

002298

中电兴发

B070

002299

圣农发展

B062

002300

太阳电缆

B003

002319 *ST

乐通

B030

002325

洪涛股份

B045

002335

科华恒盛

B053

002354 *ST

天娱

B011

002355

兴民智通

B046

002363

隆基机械

B025

002386

天原集团

B027

002438

江苏神通

B039

002439

启明星辰

B070

002450 ST

康得

B065

002461

珠江啤酒

B006

002466

天齐锂业

B010

002469

三维工程

B040

002470 *ST

金正

B041

002479

富春环保

B022

002483

润邦股份

B011

002484

江海股份

B045

002486

嘉麟杰

B039

002497

雅化集团

B035

002498

汉缆股份

B003

002504

弘高创意

B007

002508

老板电器

B032

002513 *ST

蓝丰

B046

002526

山东矿机

B051

002544

杰赛科技

B018

002548

金新农

B003

002564

天沃科技

B047

002420

002421

*ST

毅昌

达实智能

B047

B042

002569 *ST

步森

B040

002575 ST

群兴

B026

002579

中京电子

B015

002581

未名医药

B020

002592 ST

八菱

B022

002605

姚记科技

B003

002614

奥佳华

B011

002618

丹邦科技

B006

002619

艾格拉斯

B036

002625

光启技术

B025

002632

道明光学

B034

002638 *ST

勤上

B057

002639

雪人股份

B003

002641

永高股份

B003

002645

华宏科技

B047

002654

万润科技

B028

002655

共达电声

A10

002659

凯文教育

B050

002670

国盛金控

B052

002693

双成药业

B044

002709

天赐材料

B037

002725

跃岭股份

B014

002727

一心堂

B044

002728

特一药业

B032

002740

爱迪尔

B077

002743

富煌钢构

B037

002751

易尚展示

B029

002758

华通医药

B040

002768

国恩股份

B080

002788

鹭燕医药

B032

002798

帝欧家居

B036

002803

吉宏股份

B033

002811

郑中设计

B069

002812

恩捷股份

B007

002812

恩捷股份

B061

002816

和科达

B046

002846

英联股份

B049

002858

力盛赛车

B042

002861

瀛通通讯

A11

002871

伟隆股份

B035

002880

卫光生物

B047

002887

绿茵生态

B049

002892

科力尔

B080

002899

英派斯

B005

002915

中欣氟材

B029

002916

深南电路

B022

002920

德赛西威

B014

002921

联诚精密

B043

002761

002765

多喜爱

蓝黛传动

B003

B048

002928

华夏航空

B042

002935

天奥电子

B018

002936

郑州银行

B004

002939

长城证券

B003

002957

科瑞技术

B035

002959

小熊电器

A15

002990

盛视科技

B052

002992

宝明科技

A46

300346

南大光电

B057

300424

航新科技

A15

300443

金雷股份

B070

300603

立昂技术

B008

300651

金陵体育

B026

300651

金陵体育

B080

300666

江丰电子

B041

300798

锦鸡股份

B048

300855

图南股份

A11

600022

山东钢铁

B007

600023

浙能电力

B040

600026

中远海能

B022

600027

华电国际

B008

600035

楚天高速

B005

600055

万东医疗

B012

600070

浙江富润

B012

600077

宋都股份

B037

600098

广州发展

B001

600104

上汽集团

B004

600127

金健米业

B029

600168

武汉控股

B005

600198

大唐电信

B054

600200

江苏吴中

A10

600225 *ST

松江

B029

600226 *ST

瀚叶

B012

600242 *ST

中昌

B012

600256

广汇能源

B048

600276

恒瑞医药

B013

600281

太化股份

B024

600283

钱江水利

B009

600297

广汇汽车

B011

600303

曙光股份

B012

600317

营口港

B025

600338

西藏珠峰

B022

600345

长江通信

B013

600346

恒力石化

B008

600358 *ST

联合

B031

600361

华联综超

B016

600365

通葡股份

B045

600377

宁沪高速

B032

600133

600146

东湖高新

*ST

环球

B017

B058

600380

健康元

B012

600393

粤泰股份

B001

600418

江淮汽车

B018

600435

北方导航

B009

600446

金证股份

B016

600461

洪城水业

B040

600491

龙元建设

B008

600496

精工钢构

B026

600499

科达制造

B008

600516

方大炭素

B044

600525

长园集团

B021

600538

国发股份

B032

600562

国睿科技

B042

600568 *ST

中珠

B047

600576

祥源文化

B018

600589

广东榕泰

B017

600601

方正科技

B059

600604

市北高新

B037

600606

绿地控股

B041

600609

金杯汽车

B034

600614 *ST

鹏起

A10

600642

申能股份

B006

600645

中源协和

B046

600658

电子城

B004

600671 *ST

目药

B020

600675

中华企业

B007

600701 *ST

工新

B048

600719

大连热电

B009

600739

辽宁成大

B005

600745

闻泰科技

B015

600777

新潮能源

B052

600783

鲁信创投

B043

600795

国电电力

B021

600797

浙大网新

B038

600797

浙大网新

B074

600803

新奥股份

B023

600807

济南高新

B016

600810

神马股份

B017

600812

华北制药

A15

600815 *ST

厦工

B039

600820

隧道股份

B027

600837

海通证券

B006

600862

中航高科

B043

600866

星湖科技

B024

600885

宏发股份

B022

600887

伊利股份

B040

600901

江苏租赁

B014

600918

中泰证券

B015

600726

600727

华电能源

鲁北化工

B001

B017

600966

博汇纸业

B004

600968

海油发展

A10

600975

新五丰

B017

600984

建设机械

B016

600988

赤峰黄金

B034

601098

中南传媒

B035

601099

太平洋

B006

601162

天风证券

A10

601238

广汽集团

B004

601258 *ST

庞大

B008

601318

中国平安

B005

601368

绿城水务

B031

601456

国联证券

A11

601555

东吴证券

B004

601577

长沙银行

B006

601601

中国太保

B060

601788

光大证券

B024

601789

宁波建工

B048

601838

成都银行

B007

601865

福莱特

B044

601872

招商轮船

B040

601880

大连港

B025

601881

中国银河

B005

601908

京运通

B058

601939

建设银行

B024

601989

中国重工

B013

601991

大唐发电

B011

603011

合锻智能

B036

603045

福达合金

B028

603063

禾望电气

B021

603086

先达股份

B009

603129

春风动力

B007

603133

碳元科技

B052

603139

康惠制药

B007

603165

荣晟环保

B004

603168

莎普爱思

B021

603185

上机数控

B045

603258

电魂网络

B012

603259

药明康德

B029

603267

鸿远电子

B038

603283

赛腾股份

B045

603286

日盈电子

B043

603301

振德医疗

B059

603306

华懋科技

A10

603317

天味食品

B030

603328

依顿电子

B042

603330

上海天洋

B052

603348

文灿股份

B058

603019

603039

中科曙光

泛微网络

B018

B036

603377

东方时尚

B035

603408

建霖家居

A11

603477

振静股份

B028

603486

科沃斯

B045

603515

欧普照明

B033

603527

众源新材

B028

603533

掌阅科技

B017

603557

起步股份

B024

603590

康辰药业

B031

603596

伯特利

B046

603636

南威软件

B060

603638

艾迪精密

B020

603639

海利尔

B004

603658

安图生物

B031

603660

苏州科达

B027

603679

华体科技

B043

603680

今创集团

A15

603687

大胜达

B059

603708

家家悦

B012

603737

三棵树

B033

603738

泰晶科技

B046

603768

常青股份

B007

603790

雅运股份

B006

603799

华友钴业

B041

603816

顾家家居

B009

603855

华荣股份

B037

603876

鼎胜新材

B038

603878

武进不锈

B037

603915

国茂股份

B041

603918

金桥信息

B005

603929

亚翔集成

B036

603959

百利科技

B005

603963

大理药业

B027

603966

法兰泰克

B030

603990

麦迪科技

B027

603991

至正股份

B061

603993

洛阳钼业

B013

605108

同庆楼

B043

605118

力鼎光电

A17

605188

国光连锁

A11

605199

葫芦娃

B030

605222

起帆电缆

A11

605318

法狮龙

A11

605333

沪光股份

A15

605399

晨光新材

A33

688002

睿创微纳

B053

688007

光峰科技

B064

688020

方邦股份

B039

603880

603890

南卫股份

春秋电子

B042

B019

688050

爱博医疗

A74

688080

映翰通

B060

688128

中国电研

B061

688139

海尔生物

B018

688180

君实生物

B052

688196

卓越新能

B026

688338

赛科希德

A59

民生加银策略精选灵活配置

混合型证券投资基金

B083

长城增强收益定期开放债券型

证券投资基金

B081

华商信用增强债券型证券投资基金

B071

新华鑫动力灵活配置混合型证

券投资基金

B082

融通增辉定期开放债券型

发起式证券投资基金

B079

工银瑞信新兴制造混合型

证券投资基金

A12

方红招盈甄选一年持有期混合型

证券投资基金

A09

长城积极增利债券型证券投资基金

A16

博时基金

B069

长江证券（上海）资产管理有限公司

B039

长盛基金

B035

财通基金

B039

富国基金

B027

光大保德信基金

B034

广发基金

B038

国海富兰克林基金

B033

国联安基金

B034

国寿安保基金

B044

国泰基金

B015

华宝基金

B035

海富通基金

B036

嘉实基金

B017

嘉实基金

B024

建信基金

B009

诺安基金

B044

南方基金

B046

平安基金

B070

鹏华基金

B048

鹏扬基金

B049

前海开源基金

B061

申万菱信基金

B011

万家基金

B047

湘财基金

B025

新疆前海联合基金

B034

兴业基金

B069

永赢基金

B044

中金基金

B006

中融基金

B002

招商基金

B033

浙江浙商证券资产管理有限公司

B038

中银基金

B047

华润元大基金

华夏基金

B015

B036

中邮创业基金

B037

上海东方证券资产管理有限公司

B053

泰康资产管理有限责任公司

B018